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Jałowiec Owoc 50g - Kawon

Nasza cena 4,95 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 5 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5909994370715

Kod EAN 5909994370715

Producent Kawon

Opis produktu
Znany i stosowany był już w starożytności, jako krzew odpędzający wszelkie zło, a także wzmacniający organizm, moczopędny
i bakteriobójczy i przeciwzapalny. I jego popularność nie zmalała do dnia dzisiejszego, a wręcz przeciwnie owoce jałowca
znacznie zwiększyły swoje zastosowanie.
Owoc jałowca działanie ma antybakteryjne, pierwotniakobójcze oraz grzybobójcze, moczopędne. Ze względu na owoc
jałowca właściwości zapobiega niestrawnościom, poprawia trawienie i oczyszcza żołądek. Ponadto owoc jałowca
zastosowanie znalazł w leczeniu kataru, zapaleniu zatok, a nawet oskrzeli, w bólach reumatycznych i nerwobólach.
Stosowany po zapaleniu dróg moczowych pozwala usunąć z organizmu resztki baterii i zapobiega nawrotom choroby.
Poprawia krążenie krwi poprzez nasilenie skurczu mięśnia sercowego.

Owoc jałowca zastosowanie znalazł również w kuchni, jako świetna przyprawa do mięs, kapusty kiszonej czy zup. Ponadto
szyszkojagody są głównym składnikiem piwa kozicowego, piwa sahti czy genevette. Wytwarza się z nich także gin a upieczone
mogą zastąpić kawę.

Owoc jałowca (Juniperi frucus) firmy Kawon to preparat pochodzący z najlepszych zbiorów, starannie sprawdzony i
wyselekcjonowany. Idealny dla osób dorosłych i dzieci powyżej 12 roku życia wspomagająco w dolegliwościach trawiennych i
dróg moczowych. Owoc jałowca nie może być stosowany przez kobiety w ciąży. Dostępny w formie ziół do zaparzania, które
należy przygotować i pić do dwóch razy dziennie po szklance. Nie należy przekraczać tej dawki.

Owoc jałowca Kawon dostępny w opakowaniach po 50 g. 

Działanie : Działa łagodnie moczopędnie. Pobudza wydzielanie soków trawiennych.

Wskazania : Wspomagająco jako łagodny środek moczopędny oraz pomocniczo w dolegliwościach trawiennych jako środek
pobudzający wydzielanie soków trawiennych.

Dawkowanie: Doustnie w postaci naparu. Dorośli i dzieci powyżej 12 roku życia: 1/2 łyżki (ok. 2,5 g) rozdrobnionych owoców
jałowca zalać 3/4 szklanki (150 ml) wrzącej wody, naparzać pod przykryciem przez 30 minut, przecedzić. Pić 1-2 razy dziennie.
Zaleca się stosowanie surowca nie dłużej niż 2 tygodnie.
Przeciwwskazania: Stany zapalne nerek, jelit, wyrostka robaczkowego, choroba wrzodowa, stany pooperacyjne przewodu
pokarmowego i dróg żółciowych, marskość wątroby, ciąża.
Nie stosować u dzieci poniżej 12 roku życia.

Działania niepożądane: Przy długotrwałym stosowaniu lub przedawkowaniu mogą wystąpić uszkodzenia nerek. 

Uwagi: Nie stosować  w okresie ciąży i karmienia.
U chorych na cukrzycę owoc jałowca może wpływać na poziom glukozy.
Nie przekraczać zalecanych dawek, większe dawki mogą działać drażniąco na miąższ nerek i wywoływać stany zapalne.

Najważniejsze cechy produktu:
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działa bakteriobójczo w układzie pokarmowym i moczowym 
wzmaga wydzielanie żółci 
pobudza perystaltykę jelit 
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